
ZARZĄDZENIE NR 136/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 29 października 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz
nych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz Uchwały Nr LXXVII/3 81/2024 Rady Miejskiej w 
Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

^gorz Ambroziak



Załącznik

do Zarządzenia Nr 136/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 października 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 11 298 959,82 2 150 481,09 0,00 13 449 440,91

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

11 134 195,00 1 352 660,09 0,00 12 486 855,09

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

55 000,00 62 331,00 0,00 117 331,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Własne 55 000,00 62 331,00 117 331,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

301 000,00 66 963,09 0,00 367 963,09

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

Własne 50 000,00 20 346,35 70 346,35

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych Własne 251 000,00 46 616,74 297 616,74

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 10 778 195,00 1 223 366,00 0,00 12 001 561,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych Własne 10 778 195,00 1 223 366,00 12 001 561,00

758 Różne rozliczenia 70 598,00 777 634,00 0,00 848 232,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 776 634,00 0,00 776 634,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin Własne 0,00 776 634,00 776 634,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 70 598,00 1 000,00 0,00 71 598,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 70 598,00 1 000,00 71 598,00

801 Oświata i wychowanie 80 883,00 6 077,00 0,00 86 960,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 8 341,00 702,00 0,00 9 043,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 8 341,00 702,00 9 043,00

80104 Przedszkola 72 542,00 5 375,00 0,00 77 917,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 72 542,00 5 375,00 77 917,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 283,82 14 110,00 0,00 27 393,82

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 449,82 13 832,00 0,00 26 281,82

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 12 449,82 13 832,00 26 281,82

90095 Pozostała działalność 834,00 278,00 0,00 1 112,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów Własne 834,00 278,00 1 112,00

OGÓŁEM DOCHODY 11 298 959,82 2 150 481,09 0,001 13 449 440,911

BURMISTRZ

Węgorz Ambroziak



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 136/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 października 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, qaz i wodę 92 611,00 60 270,00 0,00 152 881,00

40002 Dostarczanie wody 92 611,00 60 270,00 0,00 152 881,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 92 611,00 60 270,00 152 881,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 132 139,00 0,00 65 270,00 66 869,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 139,00 0,00 65 270,00 66 869,00

4260 Zakup energii Własne 3 319,00 3 000,00 319,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 82 000,00 28 000,00 54 000,00
4430 Różne opłaty i składki Własne 24 750,00 13 270,00 11 480,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych Własne 7 606,00 7 000,00 606,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego Własne 14 464,00 14 000,00 464,00

750 Administracja publiczna 298 922,00 38 000,00 0,00 336 922,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 95 558,00 15 000,00 0,00 110 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 95 558,00 15 000,00 110 558,00

75095 Pozostała działalność 203 364,00 23 000,00 0,00 226 364,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 13 956,00 16 000,00 29 956,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 189 408,00 7 000,00 196 408,00

801 Oświata i wychowanie 1 269 683,00 233 917,00 0,00 1 503 600,00

80101 Szkoły podstawowe 650 746,00 162 279,00 0,00 813 025,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 650 746,00 162 279,00 813 025,00

80104 Przedszkola 426 190,00 42 629,00 0,00 468 819,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 386 190,00 18 552,00 404 742,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Własne 40 000,00 24 077,00 64 077,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

148 595,00 26 233,00 0,00 174 828,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 148 595,00 26 233,00 174 828,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

44 152,00 2 776,00 0,00 46 928,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 44 152,00 2 776,00 46 928,00

851 Ochrona zdrowia 116 500,00 70 463,09 3 500,00 183 463,09
85154 Przecidziałanie alkoholizmowi 116 500,00 70 463,09 3 500,00 183 463,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 19 000,00 21 513,09 40 513,09

4220 Zakup środków żywności Własne 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii Własne 39 750,00 2 650,00 42 400,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 3 500,00 3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 44 580,00 43 300,00 87 880,00



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 3 670,00 2 000,00 5 670,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 000,00 0,00 18 000,00 58 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 76 000,00 0,00 18 000,00 58 000,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 76 000,00 18 000,00 58 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 209 000,00 96 000,00 0,00 1 305 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 209 000,00 96 000,00 0,00 1 305 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 981 000,00 54 000,00 1 035 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 228 000,00 42 000,00 270 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 3 194 855,00 498 650,09 86 770,00 3 606 735,09


